
www.ecobaltia.lv

Galvenie darba pienākumi: 
• Ieviest ražošanas procesu datu pārvaldības sistēmas, vadoties pēc LEAN, 6 

sigma principiem;
• Definēt, izstrādāt, un ieviest ražošanas procesu optimizācijas projektus 

ražības un efektivitātes celšanai;
• Apmācīt tehnisko personālu izmantot datu analīzes instrumentus, problēmu 

identificēšanas un risinājumu metodiku, kā arī sistēmu domāšanu;
• Nodrošināt tehniskās dokumentācijas atbilstību pēc starptautiskiem labas 

ražošanas prakses standartiem;
• Uzraudzīt un analizēt ražošanas procesu datus, ieteikt risinājumus 

balstoties uz datu analītiku;
• Asistēt jaunu ražošanas līniju tehnisko specifikāciju izstrādē, ieviešanā un 

pēcuzraudzībā.

Tev ir un piemīt: 
• Bakalaura vai maģistra grāds ķīmisko procesu, inženiertehniskas, 

mehānikas zinātnēs;
• Pieredze datu analīzē, statistikā, un eksperimentu dizainā;
• Zināšanas par LEAN kultūru un pamatprincipiem;
• Pieredze tehnisko projektu definēšanā, detalizētā izstrādē un ieviešanā;
• Pamatzināšanas par polimērmateriālu ķīmiju un fizikālām īpašībām;
• Pieredze tehniskās dokumentācijas sagatavošanā;
• Izcilas komunikācijas spējas;
• Teicamas latviešu, angļu un labas krievu valodas zināšanas;
• Uz attīstību orientēta domāšana.

Tevi sagaida: 
• Atbildīgs un interesants darbs vadošā nozares uzņēmumā; 
• Profesionālās izaugsmes un apmācības iespējas;
• Stabils atalgojums un sociālās garantijas;
• Draudzīga un profesionāla komanda. 

CV un pieteikumus ar norādi “Tehnisko procesu inženieris/-e” sūtīt uz e-pastu 
cv@ecobaltia.lv līdz 19.09.2018.

Informācija par konkursa rezultātiem tiks sniegta tiem pretendentiem, kuri būs 
saņēmuši uzaicinājumu uz pirmo atlases kārtu.   

Eco Baltia  grupa ir  vadošā un lielākā vides apsaimniekošanas uzņēmumu grupa Baltijā, 
kas nodrošina pilnu atkritumu apsaimniekošanas ciklu no atkritumu savākšanas un 
šķirošanas, līdz otrreizējai izejvielu pārstrādei.

Mūs vieno rūpes par vidi!

Aicina komandai pievienoties

Tehnisko procesu 
inženieri

10 uzņēmumi

600+ darbinieki

45 000+ klienti

47 milj. 
apgrozījums

mailto:cv@ecobaltia.lv

